

Servicii DDD, UM 01110 Iasi

I.D.: 58220884

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.664,28 RON - 6.664,28 RON

Descriere: 1. În folosul U.M. 01564 Iași (Str. Aeroportului, nr. 2, mun. Iași, jud. Iași - MIRĂUȚĂ Cristian, tel. 0766357736) 1.1. Deratizare - 1.175 mp; 1.2. Dezinsecție - 2.937,5 mp desfășurați; 1.3. Dezinsecție - 2.937,5 mp desfășurați; 7.050,00 mp / mp desfășurați * 0,14 lei fără tva / mp / mp desfășurat = 987,00 lei fără TVA * 1,19 (cotă tva) = 1.174,53 lei cu tva 2. În folosul U.M. 01407 PIATRA NEAMȚ (Str. Gl. Nicolae Dăscălescu, nr. 239, mun. Piatra Neamț, jud. Neamț - BALMUȘ Petru, tel. 0747065673) 2.1. Deratizare - 2.500 mp; 2.2. Dezinsecție - 3.750 mp desfășurați; 2.3. Dezinsecție - 3.750 mp desfășurați; 10.000,00 mp / mp desfășurați * 0,14 lei fără tva / mp / mp desfășurat = 1.400,00 lei fără TVA * 1,19 (cotă tva) = 1.666,00 lei cu tva 3. În folosul U.M. 01602 BACĂU (Str. Gl. Ștefan Gușe, nr. 6, mun. Bacău, jud. Bacău - GABĂR, tel. 0770433646) 3.1. Deratizare - 2.092 mp; 3.2. Dezinsecție - 5.230 mp desfășurați; 3.3. Dezinsecție - 5.230 mp desfășurați; 12.552,00 mp / mp desfășurați * 0,14 lei fără tva / mp / mp desfășurat = 1.757,28 lei fără TVA * 1,19 (cotă tva) = 2.091,16 lei cu tva 4. În folosul U.M. 01608 BACĂU (Str. Gl. Ștefan Gușe, nr. 4, mun. Bacău, jud. Bacău - ȘERBAN Ionel 0739947067) 4.1. Deratizare - 3.000 mp; 4.2. Dezinsecție - 7.500 mp; 4.3. Dezinsecție - 7.500 mp; 18.000,00 mp / mp desfășurați * 0,14 lei fără tva / mp / mp desfășurat = 2.520,00 lei fără TVA * 1,19 (cotă tva) = 2.998,80 lei cu tva
